
 
Szczecin, dnia 23.05.2023 r. 

 

A-ZP.381.48.2023.IŁP   

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Usługa prania wraz z 

transportem: pościeli, ręczników, kołder, poduszek, pokrowców na materace, narzut na łóżka i 

zasłon na potrzeby pięciu zamiejscowych Ośrodków Uniwersytetu Szczecińskiego. 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Część 1 Kulice 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 56 518,50 zł brutto 

LP Wykonawca  
Cena brutto 

PLN 

Czas odbioru 

zgłoszenia – dni 

robocze  

Czas realizacji 

usługi – dni 

robocze 

1 Brak oferty 

2 Uprane Sp. Z. o.o. 

Rębusz 1 

73-240  

NIP 5941608682 

64 210,92 3 

 

 

5 

 

Część 2 Małkocin 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 39 556,80 zł brutto 

LP Wykonawca  
Cena brutto 

PLN 

Czas odbioru 

zgłoszenia – dni 

robocze  

Czas realizacji 

usługi – dni 

robocze 

1 Brak oferty 

2 Uprane Sp. Z. o.o. 

Rębusz 1 

73-240  

NIP 5941608682 

45 362,40 3 

 

 

5 

 

 

W ramach części 3, 4 i 5 brak złożonych ofert. 
 

Ponadto Zamawiający informuje, że w postępowaniu na część nr 3 oraz części nr 4 wpłynęła 

jeszcze jedna oferta, która nie dotyczy niniejszego postępowania A-ZP.381.48.2023.IŁP” 

Usługa prania wraz z transportem: pościeli, ręczników, kołder, poduszek, pokrowców na materace, 

narzut na łóżka i zasłon na potrzeby pięciu zamiejscowych Ośrodków Uniwersytetu Szczecińskiego” 

 
 

 

   
     

        ………………………………………. 


		2023-05-23T10:48:19+0200


		2023-05-23T10:51:18+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




